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PAUMELLE COUDEE
JARDINIER MASSARD

Référence

310101007700

310101007800

310101007900

310101008000

CARACTERISTIQUES

e Bouts : Ronds

Dimension

110x60x70

110x60x70

140x60x70

140x60x70

Acier roulé bichromaté.

Sens

Droite

Gauche

Gauche

Droite

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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