

PAUMELLE COUDÉE

JARDINIER MASSARD



Acier roulé bichromaté.

Référence	Dimension	Sens	Unité de vente
310101007700	110x60x70	Droite	L'unité
310101007800	110x60x70	Gauche	L'unité
310101007900	140x60x70	Gauche	L'unité
310101008000	140x60x70	Droite	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

• Bouts : Ronds